

Wyciąg z protokołu  
posiedzenia komisji VIII Gminnego Konkursu  
„Opowiedz to wierszem – o Pióro Wójta Gminy Stromiec”  
z dnia 03 kwietnia 2023 r.

Jury w składzie:

1. Krzysztof Stykowski Wójt Gminy Stromiec – członek honorowy
2. Hanna Król – przewodnicząca
3. Halina Mielniczek
4. Maria Czwarno
5. Katarzyna Zalewska

Na VIII Edycję Gminnego Konkursu Poetyckiego Opowiedz to wierszem - o Pióro Wójta Gminy Stromiec ogłoszonego przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Stromcu, wpłynęło 72 wiersze w 3 kategoriach wiekowych. Komisja poddała wnikliwej ocenie nadesłane utwory. Wzięła pod uwagę, oryginalność, poziom literacki, samodzielność prac.

Komisja na posiedzeniu w Stromcu w dniu 03 kwietnia 2023 r. postanowiła nagrodzić i wyróżnić następujących autorów:

**Nagrodę Główną Pióro Wójta Gminy Stromiec otrzymuje:**

**Wiktoria Cieślak - PSP w Stromcu za wiersz *Po pandemii***

**w kategorii klas IV– VI**

**I miejsce: Adam Kierzkowski - PSP w Stromcu**

**II miejsce: Paulina Bienias - PSP w Stromcu  
Adam Regulski - PSP w Bożem**

**III miejsce: Maja Brzostowicz - PSP w Stromcu  
Jakub Sobolewski - PSP w Stromcu**

**Wyróżnienia:**

**Emilia Bocheńska - PSP w Stromcu, Jan Dawidowski - PSP w Stromcu,  
Lena Duszyńska - PSP w Podlesiu Dużym, Igor Kośła - PSP w Stromcu,  
Szymon Kusak - PSP w Stromcu, Zuzanna Król – Sawczuk - PSP w Stromcu,  
Julia Marczyńska - PSP w Stromcu, Bartosz Regulski - PSP w Stromcu,  
Filip Róg - PSP w Stromcu, Zuzanna Wieteska - PSP w Stromcu.**

**w kategorii klas VII -VIII**

**I miejsce: Maria Marut - PSP Bobrek**

**II miejsce: Izabela Michalska - PSP w Stromcu  
Emilia Sielska - PSP w Bożem**

**III miejsce: Wiktoria Cieślak - PSP w Stromcu**

**Wyróżnienia:**

**Gabriela Andrzejewska – PSP w Bobrku, Dominik Hołuj – PSP w Dobieszynie,  
Maja Podstawek- PSP w Stromcu,**

**w kategorii szkoła ponadpodstawowa i dorośli**

**I miejsce: Renata Piotrowska**

**Wyróżnienie: Sylwia Szewczyk-Szatan**

Gratulujemy autorom wierszy nagrodzonych i wyróżnionych.  
Wszystkie prace nadesłane na Konkurs zostaną zamieszczone  
w pokonkursowym tomiku wierszy.

Podpis Wójta:

Podpisy Jury :

Organizator